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 млн. рублей

 от общего объема инвестиций

Технологическая структура инвестиций

в основной капитал

1844,4

ИНВЕСТИЦИИ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ

Главное статистическое

управление Гомельской области 

Актуальная информация размещена:

Телефон: +375 232 53 61 55
E-mail:gomel@belstat.gov.by

Адрес: 246050, г.Гомель,
пр-т Ленина, 6

5 712,3

Строительно-монтажные работы

Машины, оборудование,

транспортные средства

Прочие работы и затраты

Использовано  млн. рублей

 

(в процентах к общему объему инвестиций)

по основным видам                   

экономической деятельности

по источникам финансирования

Операции с недвижимым имуществом 

18,2 Обрабатывающая промышленность

18,2

Горнодобывающая промышленность17,1

Снабжение электроэнергией, газом, паром

и горячей водой

13,4

Структура инвестиций в основной капитал 

Собственных средств организаций55,6

6,4

Удельный вес в общереспубликанском

объеме инвестиций в основной капитал
12,1%

Средств консолидированного

 бюджета

Средств населения

Прочих источников

 (включая инвестиции, направленные на жилищное строительсвто)
16,1

12,2

8,8

5,8

Кредитов банков

При использовании информации ссылка на Главное статистическое 

управление Гомельской области является обязательной

© Главное статистическое управление Гомельской области

 млн. рублей

 от общего объема инвестиций

 млн. рублей

 от общего объема инвестиций

Объекты интеллектуальной собственности

 млн. рублей

 от общего объема инвестиций

Сельское, лесное и рыбное хозяйство

2 293,7
40,2%

2 084,7

36,5%

60,5

1 273,4

22,2%

1,1%

http://dataportal.belstat.gov.by/
http://sdgplatform.belstat.gov.by/
https://sdgregions.belstat.gov.by/?regionId=all

